
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název bakalářské práce Návrh vizuální identity vybraného města 

Práci předložila studentka BALÍNOVÁ Aneta 

Studijní obor a specializace Ilustrace a grafika, specializace Vizuální komunikace 

Hodnocení vedoucího práce 

Práci hodnotil doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Cíl své bakalářské práce vytvořit vizuální styl pro město, ve kterém žije, naplnila 

Aneta Balínová systematickým tvůrčím postupem. Od uvědomění si obecného 

významu identifikace jednotlivých částí a funkcí městského uspořádání k jeho 

jedinečnému výrazu, který je v souladu se současným stavem komunikačních 

prostředků. Výstupem je výtisk Manuálu vizuálního stylu města Kaznějov,  

tiskový soubor manuálu v přenositelném formátu PDF, prezentační plakát. 

Stručná a přehledná průvodní zpráva splňuje požadované náležitosti. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Autorkou navrhovaný vizuální styl je snadno zapamatovatelný, velikosti  

a významu města uměřený. Ve svém výrazu má stylovou stabilitu otevřeného 

dynamického systému, který má potenciál efektivní realizace. Pěkná je klidně 

působící barevnost ve střídání pozitivu a negativu zelená bílá.  

Vytvořený jednotný vizuální styl studentku charakterizuje. Vědoma si je svých 

 1



schopností a vždy s velkým nasazením se snaží odstranit objevené nedostatky, 

a dále své odborné kompetence úspěšně rozvíjet. Je nadaná vlastnostmi,  

které mohou být pro obor přínosem. 

3. Vyjádření o plagiátorství. 

Kvalifikační práce Anety Balínové není plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

výborně  

Datum: 24. 5. 2021 Podpis:

 2


